UITSLAG JEUGD BB 2000 F31 MORLINCOURT MET 80 D. OP 03-08-2019 LOS 12.00 U. NW

APL VIg NAAM

1 3 Aarts-Santegoets

2 9 Comb. Hanegraaf & Zn
3 10 Aarts-Santegoets

4 5 Strijbosch-Spierings
5 6 Strijbosch-Spierings
6 7 Strijbosch-Spierings
7 8 Strijbosch-Spierings
8 11 Strijbosch-Spierings
9 15 Comb. Hanegraaf & Zn
10 13 Aarts-Santegoets

11 14 Strijbosch-Spierings
12 Lisanne Hoefnagels
13 16 Aarts-Santegoets

14 Strijbosch-Spierings
15 17 Comb. Hanegraaf & Zn
16 Aarts-Santegoets

17 19 Comb. Hanegraaf & Zn
18 CJ.van Haaften en zn
19 20 Comb. Hanegraaf & Zn
20 Comb. Hanegraaf & Zn

PLAATS

Riel
Terheijden
Riel
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Terheijden
Riel

Tilburg
Chaam

Riel
Tilburg
Terheijden
Riel
Terheijden
Hoogerheide
Terheijden
Terheijden

Recapitulatie JEUGD BB 2000 AFDELING 2 F31 Morlincourt 03-08-2019
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STAND JONGE DUIVEN JEUGD BB 2000 AFDELING 2
KAMP10ENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC

OUDWNE

Naam

Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Comb. Hanegraaf & Zn
Sem&Quintin v Vuren
CJ.van Haaften en zn
Lisanne Hoefnagels

Woonplaats

Tilburg
Riel
Terheijden
Tilburg
Hoogerheide
Chaam

Totp

2774.
2773.
1649.
1392.
1261.

859.

VER.LIDNR RINGNUMM  AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN
2007.9005 9-1001651 21/5 2 259,665 15.53.34 1111,671
1977.9151 9-3920028 21/6 3 261,163 15.55.08 1110,699
2007.9005 9-1001615 21/ 18 2 15.56.02 1100,054
2021.9515 9-3925836 12/7 12 263,709 16.03.12 1084,312
2021.9515 9-3925802 12/ 9 2 16.05.07 1075,833
2021.9515 9-3925889 12/ 2 3 16.05.20 1074,883
2021.9515 9-3925862 12/ 3 4 16.05.28 1074,299
2021.9515 9-3925837 12/ 11 5 16.06.54 1068,063
1977.9151 9-3920046 21/ 13 2 16.06.09 1060,989
2007.9005 9-1001650 21/ 6 3 16.04.46 1060,805
2021.9515 9-3925831 12/ 8 6 16.09.34 1056,651
1912.0002 9-7009238 9/1 1 253,678 16.00.34 1054,501
2007.9005 9-1001588 21/ 12 4 16.06.14 1054,487
2021.9515 9-3925817 12/ 10 7 16.10.46 1051,595
1977.9151 9-3920037 21/ 10 3 16.11.15 1039,452
2007.9005 9-1001648 21/ 15 5 16.10.15 1037,562
1977.9151 9-7011905 21/ 5 4 16.12.25 1034,648
1983.9001 9-1758834 14/1 4 226,596 15.41.03 1025,087
1977.9151 9-3920012 21/ 4 5 16.19.11 1007,636
1977.9151 9-3920031 21/ 15 6 16.20.20 1003,185
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KAMP I0ENSCHAP AANGEWEZEN

nt PC Naam Woonplaats Totpn
0 1 Strijbosch-Spierings Tilburg 1490.
3 2 Sem&Quintin v Vuren Tilburg 994 .
4 3 Comb. Hanegraaf & Zn Terheijden 859.
9 4 Aarts-Santegoets Riel 608.
6 5 Lisanne Hoefnagels Chaam 225.
0 6 CJ.van Haaften en zn Hoogerheide 111.

STAND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. JEUGD BB 2000 AFDELING 2

Plc
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Naam

Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Comb. Hanegraaf & Zn
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Aarts-Santegoets
Comb. Hanegraaf & Zn

Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets

Aarts-Santegoets

CJ.van Haaften en zn
Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings
Comb. Hanegraaf & Zn
Strijbosch-Spierings
Sem&Quintin v Vuren
Strijbosch-Spierings

Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings
Strijbosch-Spierings
Aarts-Santegoets
Strijbosch-Spierings

Woonplaats

Tilburg
Riel

Riel
Terheijden
Riel
Tilburg
Tilburg
Riel

Riel
Terheijden

Tilburg
Riel

Riel
Hoogerheide
Tilburg
Tilburg
Terheijden
Tilburg
Tilburg
Tilburg

Riel

Tilburg
Tilburg
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Tilburg
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3925862
1001615
1001651
3920028
1001625
3925831
3925889
1001658
1001650
3920046

3925823
1782081
1782092
1758839
3925801
3925836
3920027
3925888
3914562
3925802

1782098
3925874
3925887
1782099
3925852

Pr Punten
2212.1
1900.0
1777.8
1558.7
1542.6
1500.0
1231.5
1143.3
1142.6
1026.7

WNNNNNNNNW

963.0
955.0
888.9
869.6
851.9
850.0
848.7
826.1
814.8
800.0
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798.7
782.6
753.7
740.7
739.1

PRNPEN

T

RPO~NOMO®

AFDPNT

1000,0
950,0
900,0
850,0
800,0
750,0
700,0
650,0
600,0
550,0

500,0
450,0
400,0
350,0
300,0
250,0
200,0
150,0
100,0

50,0



